21.-22.04.2007 17. Offene Landesmeisterschaft Sachsens

Seite: 16

Wettkampf-Nr. 28
100m Brust Frauen

Jugend C
1. Anja Wrobel 1995(514)
Jugend B
Abgemeldet nicht am Start
Juliane Holzhauer 1993(SB9)
Jugend A
1. Anja Faber 1989(AB)
2. Anna Prasser 1991(SB7)
Offene Klasse
1. Anja Faber 1989(AB)
2. Anja Wrobel 1995(514)
3. Anna Prasser 1991(SB7)
Disqualifikation
Jana Klimpel 1901(GB)

BV Leipzig

Behinderten Sportverband Berlin

BV Leipzig
BFV Ascota Chemnitz

BV Leipzig
BV Leipzig
BFV Ascota Chemnitz

VSB Magdeburg

Der Schwimmer bewegte die Beine auf der Bahn in der senkrechten Ebene.

Abgemeldet nicht am Start

02:05,12

01:34,81
02:30,18

01:34,81
02:05,12
02:30,18

12:11 Uhr

276

408
258

408
276
258

Juliane Holzhauer 1993(SB9)  Behinderten Sportverband Berlin
Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Leipzig, Schwimmhalle Mainzer StraBe erstellt 23.04.2007 11:13
V|
TITANIUM BN
sportstiming your international swim-service-provider L

hiip://www.iitanivm-sportstiming.de

ek 8
e;an‘a\l‘“‘““



