

Wettkampf-Nr. 28

100m Brust Frauen

Jugend C

1.	Anja Wrobel	1995(S14)	BV Leipzig	02:05,12	276
----	-------------	-----------	------------	-----------------	-----

Jugend B

Abgemeldet nicht am Start

Juliane Holzhauer	1993(SB9)	Behinderten Sportverband Berlin
-------------------	-----------	---------------------------------

Jugend A

1.	Anja Faber	1989(AB)	BV Leipzig	01:34,81	408
2.	Anna Prasser	1991(SB7)	BFV Ascota Chemnitz	02:30,18	258

Offene Klasse

1.	Anja Faber	1989(AB)	BV Leipzig	01:34,81	408
2.	Anja Wrobel	1995(S14)	BV Leipzig	02:05,12	276
3.	Anna Prasser	1991(SB7)	BFV Ascota Chemnitz	02:30,18	258

Disqualifikation

Jana Klimpel	1901(GB)	VSB Magdeburg	12:11 Uhr
Der Schwimmer bewegte die Beine auf der Bahn in der senkrechten Ebene.			

Abgemeldet nicht am Start

Juliane Holzhauer	1993(SB9)	Behinderten Sportverband Berlin
-------------------	-----------	---------------------------------